ﬁ universidad
X dele6n
7/

Listado de estudiantes a los que se les ha adjudicado plaza para asistir a la quinta actividad del Programa Experimenta
Leodn. Visita a LLamas de la Ribera_Carrizo de la Ribera.

S4bado, 18 de octubre de 2025

Hora: 10:00 horas
Lugar de salida: parada de autobus de la Plaza de Guzman.

10

"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Marca temporal

10/10/2025 14:38:21

10/10/2025 14:38:23
10/10/2025 14:39:18
10/10/2025 14:39:21
10/10/2025 14:39:57
10/10/2025 14:40:04
10/10/2025 14:42:25
10/10/2025 15:04:50
10/10/2025 15:35:30
10/10/2025 15:40:11
10/10/2025 15:45:44
10/10/2025 15:48:35
10/10/2025 16:22:12
10/10/2025 16:22:35
10/10/2025 19:43:58
10/10/2025 19:45:47
10/10/2025 20:51:22

10/10/2025 22:17:19
10/10/2025 22:34:03

Apellidos y nombre

Moreno Michelle

Harold riverol echemendia

Lépez Pefia Lucia

Vaca lzquierdo Yaritza Lilibeth

Cortez Sosa Andrea Marcela

Vall Cheikh

Isis del Carmen Santana Alvarez

victoria lopes rocha

Vazquez Fuentes Maryel
Alejandre Moran Paola

Miryan Rodriguez San José

Ibafiez Adén Nerea
Jiménez Alonso Hugo

Donaire Isusi Enara

Rodriguez Salazar Citlali

Martinez Herculano Marco Antonio

Maria Camila Cardona

Valencia El Hadi Sara

Cascon Garcia, Yudith

Curso y Titulacién en el que estdas matriculado/a

Master en Derecho de la Ciberseguridad y Entorno Digital

Master en invesrigacion en ciberseguridad

Grado en derecho

Master en investigacion en psicologia y ciencias de la educacion
Master Universitario en Investigacién en Psicologia y Ciencias de la E

Master en Investigacion psicologia y ciencias educativas

Derecho

doctorado en ciencias de la salud

3° y 4° curso (estudiante de intercambio), Historia del arte
Relaciones laborales y recursos humanos, 4°

Master en cultura y pensamiento europeo (2° curso)
Master de Formacion del profesorado de ESO

Cuarto de ingenieria electrénica industrial y automéatica

5° Biologia

Maestria educacion

Master en Pensamiento y cultura Europea
Master en derecho de la ciberseguridad y entorno digital

19 de ingenieria agraria

4 Derecho

Vicerrectorado de Inclusion, Igualdad y Proyeccion Social

www.unileon.es
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23

24

25

26

27

23

29

30

31

32

33

34

35

36

B Marcatemporal v

10/10/2025 22:35:03

10/10/2025 22:36:48

11/10/2025 2:03:56
11/10/2025 2:14:15
11/10/2025 8:57:58
11/10/2025 9:29:45
11/10/2025 9:43:47
11/10/2025 11:11:03
11/10/2025 11:56:46
11/10/2025 12:32:29
11/10/2025 15:06:01
11/10/2025 22:00:19
13/10/2025 13:19:13
13/10/2025 19:03:45
15/10/2025 12:30:13

15/10/2025 12:49:53

Apellidos y nombre
Barreiro Trevifio, Maria

Suarez Alvarez, Marta

Heras Sanz, Luna

Dianela Elisa Lorente Echevarria

Maria eva victoria bellon benavidez

Limon Beltran Alondra
Romano Bustos Jemima
Emma Bregdn Calvo

Tapia Mercado Fiorella
Zuniga Rendaén Carlos

irem gahin

Claro Martinez Diana
Bushra Shaheen

pablo inti martinez jover
Ana Maria Brandao Rezende

Grinan Mendoza Gabriel

Vicerrectorado de Inclusion, Igualdad y Proyeccion Social

Curso y Titulacién en el que estdas matriculado/a

Educacion Primaria

Turismo

4° Curso de Veterinaria

2° curso de Grado en Turismo

Grado en derecho

Grado en Administracion y Direccion de Empresas
Ciencias Gastrondmicas

Ciencias ambientales

3 Veterinaria

Master en Derecho de la ciberseguridad y entorno digital

law - 3rd grade

4° Doble grado en Ciencias Ambientales e Ingenieria Forestal
Master en Investigacion en psicologia y ciencas de la educacion
Grado de derecho
Ingenieria agraria

2°-Ciencias Actuariales y Financieras

www.unileon.es





